
平成２５年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９　月　　行　　事　　予　　定　　表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和西小学校

日 曜 　　　　　　　　　学　　　　校　　　　行　　　　事 ＰＴＡ・地域関係

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木 ＰＴＡ実行委員会（１９：００～）

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 ベルマーク収集

11 水

12 木 コーラス練習

13 金 諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）

14 土 児童生徒科学作品展

15 日
呉市P連ソフトボール大会（市民広場）
児童生徒科学作品展

16 月  

17 火

18 水

19 木 コーラス練習

20 金

21 土

22 日

23 月 昭和地区大運動会

24 火 秋の全国交通安全運動（～３０日）

25 水 再度諸費口座振替日（残金の確認をお願いいたします。）

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

《１０月の主な予定》
 　１日（火）全校朝会　　　　　　　　　　　　　　　２３日（水）避難訓練（火災）　クラブ
　　　 　　　 全体授業研　　　　　　　　　　　　　 ２４日（木）参観日（低）
　２日（水）委員会　　　　　　　　　　　　　　　　  ２５日（金）１・２年社会見学
　３日（木）就学時検診　　　　　　　　　　　 　 　２９日（火）邦楽鑑賞会（５・６年）
　８日（火）スポーツタイム
１０日～１１日修学旅行
１１日（金）給食試食会
１５日（火）ドレミタイム
１６日（水）１－１，　５－３授業研
１８日（金）参観日（高・た）
２２日（火）特別支援学級合同運動会
　　　　　　　連合音楽会（６－３出場）

呉子ども交通安全推進隊　あいさつ集会

５年野外活動

５年野外活動

地区巡視

参観懇談会（高学年・たんぽぽ：５・６校時）　　第２回関係者評価委
員会　　　校外清掃（１３：３０～）

　

秋分の日

　

敬老の日

ドレミタイム 　 集団下校

クラブ活動（６校時）

　

身体測定（５年）

スポーツタイム　　身体測定（６年）　　　参観懇談会（低学年）

始業式　　呉子ども交通安全推進隊

全校朝会　　給食開始　　身体測定（１年・たんぽぽ）

身体測定（２年）　委員会　広島県一斉防災訓練（１１：００～）

身体測定（３年）

身体測定（４年）

ゆたかな心 

～しあわせづくり～ 

      

             

                        


